
JUDEȚUL BIHOR 

C O M U N A   S Â N I O B 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB 
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 

           

 

H O T Ă R Â R E A NR. 51 
Din 20.07.2023 

 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 20.07.2023 

 

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB, 

 Ținând seama de Dispoziţia nr. 106/13.07.2023, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie 

prin care s-a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE, 

Art. 1. - Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 20.07.2023, a Consiliului 

local al comunei SÂNIOB, astfel:  
1.Alegerea președintelui de ședință. 

2.Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 20.07.2023.     

3.Proiect de hotărâre privind aprobarea proceselor verbale ale ședințelor extraordinare din 25.05.2023, 

14.06.2023 și 04.07.2023. 

4. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Saniob pe  anul 2023,  

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar al comunei Saniob pe 

trimestrul II, anul 2023. 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea dizolvării și radierii Asociaţiei  de Dezvoltare Intercomunitare 

GAZ BARCĂU-BISTRA . 

7. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea Hotărârii nr. 87 din 15.10.2021 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici, cofinanțarea și participarea la Programul Național de Investiții 

“Anghel Saligny” pentru obiectivul „MODERNIZARE STRĂZI DE INTERES LOCAL ÎN COMUNA 

SÂNIOB, LOCALITĂȚILE SÂNIOB, CIUHOI, CENALOȘ ȘI SFÂRNAȘ, JUDEȚUL BIHOR”. 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea PUZ(Plan Urbanistic Zonal) și Regulament local aferent pentru 

lucrarea „Construire bază sportivă tip II în localitatea Cenaloș, comuna Sâniob, județul Bihor ”.       

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de Organizare și funcționare a aparatului de 

specialitate al Primarului Comunei Sâniob, actualizat. 

10. Proiect de hotărâre privind însușirea valorilor de inventar aferente unor bunuri imobile, proprietate 

publica  a comunei Sâniob. 

11. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de amplasament si delimitare a unui imobil în vederea 

constituirii  unui nr. cadastral nou și înscrierea în CF a domeniului public. 

12. DIVERSE. 

    Art. 2. - Prezenta hotărâre se comunică cu: 

 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 

 -Primarul comunei Sâniob, 

 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 

 

                  Presedinte de ședință                                                         Contrasemneaza, 

                  Dănuț-Eugen ERDEI                                                    SECRETAR GENERAL 

                                                Maria-Elena   MELA   

 

 

 
Cvorum:  11  voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 

mailto:registratura@saniob.ro
http://www.ciuhoi.ro/


 

 COMUNA SÂNIOB 

   

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 

Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  

                AVIZAT, 

  SECRETAR GENERAL 

                              Maria-Elena MELA  

 
PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.51/12.07.2023 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 20.07.2023 

 

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB, 

 Ținând seama de Dispoziţia nr. 106/12.07.2023, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie prin care 

s-a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, 

 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE, 

Art. 1. - Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 20.07.2023, a Consiliului local al 

comunei SÂNIOB, astfel:  

1.Alegerea președintelui de ședință. 

2.Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 20.07.2023.     

3.Proiect de hotărâre privind aprobarea proceselor verbale ale ședințelor extraordinare din 25.05.2023, 

14.06.2023 și 04.07.2023. 

4. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Saniob pe  anul 2023,  

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar al comunei Saniob pe 

trimestrul II, anul 2023. 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea dizolvării și radierii Asociaţiei  de Dezvoltare Intercomunitare 

GAZ BARCĂU-BISTRA . 

7. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea Hotărârii nr. 87 din 15.10.2021 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici, cofinanțarea și participarea la Programul Național de Investiții 

“Anghel Saligny” pentru obiectivul „MODERNIZARE STRĂZI DE INTERES LOCAL ÎN COMUNA 

SÂNIOB, LOCALITĂȚILE SÂNIOB, CIUHOI, CENALOȘ ȘI SFÂRNAȘ, JUDEȚUL BIHOR”. 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea PUZ(Plan Urbanistic Zonal) și Regulament local aferent pentru 

lucrarea „Construire bază sportivă tip II în localitatea Cenaloș, comuna Sâniob, județul Bihor ”.       

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de Organizare și funcționare a aparatului de 

specialitate al Primarului Comunei Sâniob, actualizat. 

10. Proiect de hotărâre privind însușirea valorilor de inventar aferente unor bunuri imobile, proprietate 

publica  a comunei Sâniob. 

11. DIVERSE. 

     Art. 2. - Prezenta hotărâre se comunică cu: 

 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 

 -Primarul comunei, 

 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 

 
 

INIȚIATOR, 

PRIMAR 

Jacint ZATYKO  

mailto:registratura@saniob.ro
http://www.saniob.ro/

